
 

 
 SĒTNIEKS – APKOPĒJS 

(Vairākas amata vietas, iespēja izvēlēties piemērotāko pēc slodzes un atrašanās vietas) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piedāvājam: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lai pieteiktos vakancei sūtiet CV un pieteikuma vēstuli ar norādi “Sētnieks - Apkopējs” uz e-pastu: 
personals@rnparvaldnieks.lv. Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks izvirzīti 
nākamajai atlases kārtai. 
 

Piesakoties vakancei, pretendents piekrīt pieteikuma dokumentos norādīto personas datu apstrādei personāla atlases procesā. Pretendenta dati tiks uzglabāti sešus mēnešus pēc atlases beigām un 
tad tiks dzēsti, iznīcināti. Personas datu pārzinis: SIA “Rīgas namu pārvaldnieks”, adrese: Aleksandra Čaka iela 42, Rīga. Pie nosacījuma, ja SIA “Rīgas namu pārvaldnieks” būs nepieciešams aizstāvēt 
savas likumiskās intereses, dati tiek dzēsti pēc likumisko interešu aizstāvības procesa beigām. Papildu informācija par datu apstrādi pieejama Privātuma politikā. 

 
 

 Galvenie pienākumi: 

• Veikt uzkopšanas darbus apsaimniekošanā esošo māju piesaistītajās 

un pieguļošajās teritorijās:  

o tīrīt gājēju ietves, iekškvartāla ceļus, pagalmus, zaļo zonu un 

atkritumu konteineru laukumus 

o ziemas periodā tīrīt gājēju ietves, atkritumu konteineru 

laukumus un celiņus no sniega un ledus un nokaisīt tās ar 

pretslīdes materiāliem 

• Veikt uzkopšanas darbus un māju koplietošanas telpās: veikt kāpņu 

telpas sauso un mitro uzkopšanu, veikt pagrabu un bēniņu telpu vizuālo 

apsekošanu 

• Izkārt karogu 

• Iznēsāt dzīvokļu rēķinus un citus informatīvos materiālus 

Prasības: 

• Pamata izglītība 

• Fiziskā izturība 

• Valsts valodas zināšanas A 

līmeņa 1.pakāpē 
 

 

 Stabilu, atbildīgu un dinamisku darbu lielākajā namu           
pārvaldīšanas uzņēmumā Baltijā 

Atalgojumu 700 - 1100 EUR pirms nodokļu nomaksas (alga 
atkarīga no apkopjamās teritorijas) 
 

 Darba laiku pilnai slodzei P.,O.,T.,C.,P – 06:00 – 14:00 
(pusdienas pārtraukums 10:00 – 11:00),  

S. – 07.00 – 12.00 (pusdienas pārtraukums 10:00 – 11:00) 
 Iespēja strādāt nepilnas slodzes darbu 

Veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu (pēc trīs 
mēnešiem) 

 

 Apmācības, darbu profesionāļu komandā un kopīgus 
pasākumus 

 Darbu ģimenei draudzīgā uzņēmumā (pabalsts par bērna 
piedzimšanu, saistībā ar bērna skolas gaitu uzsākšanu, bērnu 
nometņu apmaksu, stājoties laulībā u.c.)  un kopīgus pasākumus 

 Gada prēmiju par darba sniegumu, apbalvojumu par 
darba stāžu ik pēc katriem 5 gadiem, apaļā dzīves jubilejā u.c., 
piemaksas un pabalstus atbilstoši Koplīgumam, 
papildatvaļinājuma dienas papildus Darba likumā noteiktajam 
 

https://rnparvaldnieks.lv/lv/kontakti/informacija_par_personu_datu_apstradi/

